



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SOLUTIONS4INNOVATION APS
AGERHØNEVEJ 12, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. december 2023

Kristoffer Ørsløv Wolsing

CVR-NR. 38 97 91 59

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 9 |
| Noter..... | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11-13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Solutions4Innovation ApS Agerhønevej 12 9800 Hjørring |
| | CVR-nr.: 38 97 91 59 |
| | Stiftet: 29. september 2017 |
| | Kommune: Hjørring |
| | Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 |
| Direktion | Kristoffer Ørslev Wolsing |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor bæredygtig energi og mobilitetsløsninger samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser -33 tkr., hvilket anses for værende utilfredsstillende og er et udtryk for lav aktivitet i regnskabsåret. Selskabets ledelse forventer fremadrettet overskudsgivende aktivitet.

Da de øvrige forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| BRUTTOTAB | | -34.496 | 27.595 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | 0 | -14.900 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -7.151 | -7.152 |
| DRIFTSRESULTAT | | -41.647 | 5.543 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 10 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2 | -1.023 | -850 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -42.660 | 4.693 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | 9.293 | -1.066 |
| ÅRETS RESULTAT | | -33.367 | 3.627 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -33.367 | 3.627 |
| I ALT | | -33.367 | 3.627 |

BALANCE 30. JUNI

| AKTIVER | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 0 | 7.151 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 4 | 0 | 7.151 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 0 | 7.151 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 7.720 | 0 |
| Andre tilgodehavender..... | | 725 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 5.360 | 7.832 |
| Tilgodehavender..... | | 13.805 | 7.832 |
| Likvide beholdninger..... | | 126.738 | 176.159 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 140.543 | 183.991 |
| AKTIVER..... | | 140.543 | 191.142 |
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital..... | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat..... | | 6.499 | 39.866 |
| EGENKAPITAL..... | | 56.499 | 89.866 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 0 | 1.573 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 0 | 1.573 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 10.000 | 10.000 |
| Gæld, tilknyttede virksomheder..... | | 60.000 | 60.000 |
| Anden gæld..... | | 14.044 | 29.703 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 84.044 | 99.703 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 84.044 | 99.703 |
| PASSIVER..... | | 140.543 | 191.142 |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anpartskapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|----------------|-------------------|---------------|
| Egenkapital 1. juli 2022..... | 50.000 | 39.866 | 89.866 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -33.367 | -33.367 |
| Egenkapital 30. juni 2023..... | 50.000 | 6.499 | 56.499 |

NOTER

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. | Note |
|---|----------------|---|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 2 | 2 | |
| Løn og gager | 0 | 14.900 | |
| | 0 | 14.900 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 2 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 1.023 | 850 | |
| | 1.023 | 850 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 0 | 2.640 | |
| Regulering af udskudt skat..... | -9.293 | -1.574 | |
| | -9.293 | 1.066 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. juli 2022..... | | 35.759 | |
| Kostpris 30. juni 2023..... | | 35.759 | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022..... | | 28.608 | |
| Årets afskrivninger | | 7.151 | |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023..... | | 35.759 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023..... | | 0 | |
